



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI sp. z o.o.

Sosnowiec, dn.06.07.2016r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **DOSTAWĘ SPRZĘTU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO UŻYTKU**
Znak sprawy ZP-2200- 28/16

Wyjaśnienia Zamawiającego cz. 3

Działając zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie nr 1 Pakiet nr 9, poz.4,5

Prosimy o doprecyzowanie jednostki miary: czy Zamawiający oczekuje koreczków op=1 szt.?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający oczekuje koreczków w ilości określonej w SIWZ przy założeniu 1 op.=1 szt.

Pytanie nr 2

Prosimy o dopuszczenie w **Pakiecie nr 2 poz.1** Zestawu do punkcji jamy opłucnej z trzema igłami (w miejsce jednej) w rozmiarach 14G, 16G i 18G x 80mm?

Odpowiedź:

Pakiet 2 poz. 1 nie dotyczy zestawu do punkcji. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Dot. rozdz. III pkt 2, 3 SIWZ oraz §4 pkt. 2 i 2.1 wzoru umowy

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy z 2 dni na 5 dni i z terminu na "CITO" z 1 dnia na 3 dni. Sprzęt będziemy dostarczać jak najszybciej i może to nastąpić nawet w terminie krótszym niż powyższy, niemniej jednak rzeczywiste warunki to : odbiór przesyłki z magazynów i wysyłka. Nieuzasadnionym byłoby obciążać Wykonawcę wysokimi karami w przypadku np gdy zamówienie wpłynie w piątek późnym popołudniem lub np jeśli ze względu na tzw" siły wyższe" wystąpi brak prądu czy też awaria samochodu i niemożliwe będzie utrzymanie wymaganego (tak krótkiego) terminu dostaw.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Dot. §5 pkt. 1 wzoru umowy

W projekcie Umowy paragraf 5 pkt 1 jest zapis: „W przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawcę, braków ilościowych, powstania zwłoki w realizacji zamówienia, zgodnie z terminami określonymi w § 4 ust. 2,2 i 1 niniejszej umowy Zamawiający naliczy, a Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 1% wartości netto nie dostarczonej zamówionej części przedmiotu umowy - za każdy dzień zwłoki. Po 14 dniach przysługuje Zamawiającemu uprawnienie do rozwiązania umowy z przyczyn dotyczących Wykonawcy”.

Ustalona przez Zamawiającego kara umowna w wysokości 1% sprawia, że strony umowy nie są równoprawne, ponieważ w wypadku nieterminowości w płatnościach Zamawiający zapłaci Wykonawcy odsetki jedynie w wysokości ustawowej tj. 0,1%. Zapis taki sprzeczny jest z art. 139 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, oraz z art. 5 KC – „Nie można czynić ze swego prawa użytku, który byłby sprzeczny ze społeczno-gospodarczym przeznaczeniem tego prawa lub z zasadami współzycia społecznego.” i art. 353 KC – tj niezgodności umowy z zasadami



OSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC
UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100
FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
WYDZIAŁ VIII GOSPODARCY
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO PGD NUMEREM
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY
63 847 000,00 ZŁ

WF

współzycia społecznego, przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy. Potwierdza to Wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2004 r. sygn. UZP/ZO/0-924/04, który stwierdza, iż wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Wygórowane kary umowne naruszają także jedną z naczelnych zasad PZP zawartą w art. 7 ust. 1 – zasadę uczciwej konkurencji. Wnosimy zatem o zmianę wysokości w/w kar umownych do wysokości 0,1%.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Kary umowne pełnią rolę zryczałtowanego odszkodowania, a sposób ustalania ich wysokości uwzględnia przewidywane przez strony zakres i wysokość szkody. Odsetki za zwłokę pełnią inną rolę. Nie sposób skorelować kwot należnych stronom z różnych tytułów prawnych. Tym bardziej, że jedna strona określa karę umowną w korelacji z wysokością potencjalnej szkody, zaś druga związana jest regulacją ustawową w zakresie wysokości odsetek. Wbrew twierdzeniom pytającego, kwota należnych Wykonawcy świadczeń pieniężnych z tytułu opóźnienia w płatności za dostarczoną część zamówienia, w zależności od wartości zamówienia, może przenosić kwotę należnych Zamawiającemu kwot kar umownych.

Pytanie nr 5 Pyt. 1 Pakiet 31

Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności pozwoli złożyć oddzielną ofertę na pozycje 1, 2 i dopuści:

Poz. 2

Szczotka jednorazowa do czyszczenia gniazd i zaworów videoendoskopów, dwustronna, długość całej szczotki od 10-16 cm, do kanału roboczego o średnicy 1,3 – 6.0 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 Pakiet nr 32

Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści:

Poz. 1

Igła kolonoskopowa do ostrzykiwania o długości 2300mm, śr. igły 19, 22, 25 G, dł. igły 5mm, śr. osłonki 2,3mm.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 Pakiet nr 32

Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści:

Poz. 2

Pętla diatermiczna jednorazowa o długości 2300mm, śr osłonki 2,3mm, śr. pętli 24mm, 36mm.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8 : Dotyczy pakietu 10, poz.1, 6, 7, 8, 12, 16.

Prosimy o wydzielenie w/w pozycji do odrębnego pakietu celem złożenia oferty bezpośrednio od producenta, co gwarantuje korzystniejszą cenę.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Valve™ bezigłowy zamknięty system do centralnych dostępów naczyniowych o działaniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do 750 aktywacji bez mechanicznych części wewnętrznych, wolny od BPA, posiadający prosty tor przepływu, niebieski mostek silikonowy, kompatybilny z końcówką Luer, Luer Lock o przepływie grawitacyjnym powyżej (550 ml/min) przy ciśnieniu 1 PSI o zakresie do (1300 ml/min) przy ciśnieniu 5 PSI przezierny umożliwiający kontrolę całego toru przepływu krwi?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 2 szt. papier-folia oznaczony kolorem czerwonym tętniczy, oraz niebieskim żylny w opakowaniu zbiorczym (karton) 36 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości czyli 500 par

Uf

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 6 z pakietu 9 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12 Pakiet nr 2, poz. 1

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczbę wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13 Pakiet nr 20 poz. 12-16

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji z pakietu. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczbę wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14 Pakiet nr 20 poz. 4

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym.

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z uwagą zamieszczoną pod tabelą asortymentowo-cenową w załączniku nr 4.20 do SIWZ.

Pytanie nr 15 Pakiet nr 9 poz. 16-17

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji z pakietu. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczbę wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16 Pakiet nr 9, poz. 12-13

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kaniuli wykonanej z FEP. PTFE tak jak i FEP są to polimery szeroko stosowane w medycynie. PTFE, FEP to materiały o bardzo wysokiej odporności chemicznej. Są wyjątkowo odporne na niską i wysoką temperaturę, warunki atmosferyczne. Posiadają właściwości izolacji elektrycznej i cieplnej, a przede wszystkim właściwości poślizgowe. PTFE- teflon to nazwa handlowa zastrzeżona przez firmę DuPont. PTFE i FEP są teflonami o podobnym składzie chemicznym. Proszę zatem o dopuszczenie kaniuli wykonanej z FEPu.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17 Pakiet nr 9, poz. 1, 2, 3

Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z FEP u. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18 : Pakiet nr 9, poz. 1, 2, 3

Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarach:

Kod koloru	Rozmiar (GAUGE)	Rozmiar w mm	Przepływ
Pomarańczowy	14 G	2,1 x 45	305 ml/min
Szary	16 G	1,7 x 45	200 ml/min
Biały	17 G	1,5 x 45	142 ml/min
Zielony	18 G	1,3 x 32	95 m/min
Różowy	20 G	1,1 x 32	65 ml/min
Niebieski	22 G	0,9 x 25	36 ml/min
Żółta	24 G	0,7 x 19	23 ml/min

Fioletowa	26 G	0,6 x 19	15 ml/min
-----------	------	----------	-----------

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19 Pakiet nr 9, poz. 2, 3

Czy Zamawiający dopuści kaniule z dwoma paskami widocznymi w promieniach RTG? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 9, poz. 2, 3 kaniule z dwoma paskami widocznymi w promieniach RTG, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 20 Pakiet nr 9, poz. 9

Proszę o dopuszczenie igły w rozmiarze 0,5 x 20 mm zamiast 0,5 x 19 mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 9, poz. 9 igły w rozmiarze 0,5 x 20 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 21 Pakiet nr 9, poz. 10

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji z pakietu. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczbę wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22 Pakiet nr 9, poz. 7-9

Proszę o odejście od wymogu kodu kolorystycznego na opakowaniu jednostkowym. Igła jest zapakowana w opakowanie folia papier doskonale widać kolor konektora igły, który jest zgodny z kodem kolorystycznym.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23 Pakiet nr 9, poz. 11

Proszę o dopuszczenie igły w rozmiarze 0,25 mm x 6 mm zamiast 0,25 x 6 mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24 Pakiet nr 9, poz. 14-15

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu z przyrządami. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczbę wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25 Pakiet nr 9, poz. 14

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów z komorą 62 mm w całości, 55 mm część przezroczysta, igła biorcza dwukanałowa standardowa. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Ela Kwaśnicka
KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Ela Kwaśnicka
mgr Ela Kwaśnicka